www.amunes.es.gov.br

333
DOM/ES - Edição Nº2.085

Vitória, sexta-feira, 19 de Agosto de 2022 333
DOM/ES - Edição Nº2.085

Vitória, sexta-feira, 19 de Agosto de 2022

de serviço de instalação, implantação, treinamento,
manutenção (corretiva, adaptativa e evolutiva),
atualizações e suporte técnico de software de acordo
com as especificações contidas no instrumento
convocatório.
Abertura das propostas: às 12:30 do dia 02/09/2022.
Inicio da disputa: às 13:00 horas do dia 02/09/2022.
Licitação B. do Brasil nº 957217
Edital: Disponibilizado no sites: www.ipasma.es.gov.
br. E Banco do Brasil www.licitacoes-e.com.br.
Telefone: (27) 3256-1092
Email: licita@ipasma.es.gov.br.

Aracruz, 19 de agosto de 2022.
Protocolo 916031

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000011/2022
ID TCES: 2022.009E0100001.01.0014

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
DE ARACRUZ-ES, por intermédio do Diretor
Geral nomeado através do Decreto Municipal nº
39.047/2021, no uso de suas atribuições legais, com
fundamento no disposto no inciso XXII, do art. 4º, da
Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, torna pública
a homologação do:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000011/2022
PROCESSO Nº 000025/2022
OBJETO:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
PROTEÇÃO INDIVIDUAL
Empresa(s) Vencedora(s):
D CASTRO COMERCIO E TRANSPORTES LTDA,
inscrita no CNPJ sob o n.º 37.263.269/0001-70:
Lote 7: no valor de R$ 672,00 (seiscentos e setenta
e dois reais).
NACIONAL SAFETY EQUIPAMENTOS DE
SEGURANCA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º
24.402.903/0001-67:
Lote 2: no valor de R$ 4.215,00 (quatro mil duzentos
e quinze reais).
Lote 5: no valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais).
Lote 12: no valor de R$ 988,80 (novecentos e oitenta
e oito reais e oitenta centavos).
POLI COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n.º
07.255.426/0001-35:
Lote 1: no valor de R$ 555,00 (quinhentos e
cinquenta e cinco reais).
PROTEFIX COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o
n.º 11.712.083/0001-68:
Lote 3: no valor de R$ 675,00 (seiscentos e setenta
e cinco reais).
Lote 4: no valor de R$ 298,40 (duzentos e noventa e
oito reais e quarenta centavos).
Lote 9: no valor de R$ 1.059,59 (um mil cinquenta e
nove reais e cinquenta e nove centavos).
Lote 11: no valor de R$ 1.498,00 (um mil quatrocentos
e noventa e oito reais).
Lote 13: no valor de R$ 644,00 (seiscentos e quarenta
e quatro reais).
Lote 14: no valor de R$ 373,95 (trezentos e setenta
e três reais e noventa e cinco centavos).
Lote 15: no valor de R$ 999,00 (novecentos e
noventa e nove reais).
Lote 16: no valor de R$ 269,00 (duzentos e sessenta

e nove reais).
Lote 17: no valor de R$ 675,90 (seiscentos e setenta
e cinco reais e noventa centavos).
SANTOS SAFETY CONSULTORIA E SOLUCOES EM
SEGURANCA DO TRABALHO LTDA, inscrita no CNPJ
sob o n.º 32.769.025/0001-40:
Lote 6: no valor de R$ 2.304,00 (dois mil trezentos
e quatro reais).
VENAGRO SGP LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º
39.273.986/0001-09:
Lote 10: no valor de R$ 898,20 (oitocentos e noventa
e oito reais e vinte centavos).
Valor total da Licitação de R$ R$ 20.125,84 (vinte
mil cento e vinte e cinco reais e oitenta e quatro
centavos)
HOMOLOGADO EM: 18/08/2022

AMADEU ZONZINI WETLER
DIRETOR GERAL

DECRETO MUNICIPAL Nº 39.047/2021
Protocolo 916346

Ata Registro de Preço

Extrato da Ata de Registro de Preço nº 018/2022
ID. CIDADES: 2022.009E0100001.02.0008
Processo: 065/2022 Modalidade: Pregão Eletrônico:
030/2022
Validade dos Registros: 12 (doze) meses a partir da
data desta publicação.
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição
de Cal Hidratada para tratamento do Lodo Gerado no
Tratamento do Esgoto.

Fornecedor CNPJ
CALDAS PRODUTOS QUIMICOS
EIRELI

15.159.173/0001-24

Item Código Descrição Unidade Quantidade Va l o r
U n i t .
R$

01 3285 C A L
HIDRATADA

KG 4.000 R $
1,27

VALOR TOTAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: R$
5.080,00

Amadeu Zonzini Wetler
Diretor Geral do SAAE Aracruz

Protocolo 915845

Consórcio Público da Região Noroeste do
Espírito Santo  - CIM Noroeste -

Adjudicação e/ou Homologação

RELATÓRIO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICONº 015-2022

Processo Adm: Nº 1884-2022

Trata-se de um procedimento licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico - RP nº. 015/2022,
que tem como objeto o Registro de preço para futura
e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS MÉDICOS
HOSPITALARES - INJETÁVEIS PERFUROCORTANTES,
conforme especificações constantes do Termo de

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quinta-feira, 18 de Agosto de 2022 às 22:13:55 Código de Autenticação: 60c8df91